

О внесении дополнения в приложение № 3 к Решению Комиссии Таможенного союза от 27 ноября 2009 г. № 130

Решение Совета Евразийской Экономической Комиссии от 6 апреля 2016 года № 48

В соответствии со статьей 45 Договора о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года и пунктом 22 приложения № 1 к Регламенту работы Евразийской экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, и с учетом пункта 8 Положения об условиях и порядке применения единой системы тарифных преференций Евразийского экономического союза, утвержденного Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 6 апреля 2016 г. № 47, Совет Евразийской экономической комиссии решил:

- 1. Дополнить приложение № 3 к Решению Комиссии Таможенного союза от 27 ноября 2009 г. № 130 пунктом 311 следующего содержания: «31 1 . Палестина (в соответствии с Резолюцией Генеральной Ассамблеи ООН от 20 де к а б р я 1988 г. № 43/178)».
- 2. Настоящее Решение вступает в силу с даты вступления в силу Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 6 апреля 2016 г. № 47 «Об утверждении Положения об условиях и порядке применения единой системы тарифных преференций Евразийского экономического союза», но не ранее чем по истечении 30 календарных дней с даты официального опубликования настоящего Решения.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

O T	O T	O T	O T	O τ
Республики	Республики	Республики	Кыргызской	Российской
Армения	Беларусь	Казахстан	Республики	Федерации
В. Габриелян	В. Матюшевский	Б. Сагинтаев	О. Панкратов	И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан